
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Ε Π Ι Μ Ε Λ Η Τ Η Ρ Ι Ο    Θ Ε Σ Π Ρ Ω Τ Ι Α Σ 

 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 
Διεύθυνση:   ΚΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 13 

Ταχ. Κωδ.:  46100, ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

 

Πρόεδρος +30 26650-29481 

Διευθυντής  +30 26650-29482 

Υπηρεσίες +30 26650-29480 έως 8 

Πληροφορίες : …….. 

FAX  +30 26650-29489 

Web   www.e-thesprotias.gr 

e-mail  cci@e-thesprotias.gr 

 

CHAMBER of THESPROTIA: KIRA VASILIKIS 13, 46100 IGOUMENITSA HELLAS – Tel. (0030)26650-29480__8, Fax. 26650-29489 

e-mail: cci@e-thesprotias.gr 

Προς: 

Κοιν/ση: -  

ΘΕΜΑ: «Κατακύρωση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος αριθμ. 1062/2014 για την 

ανατύπωση τουριστικού εντύπου για τις ανάγκες των Επιχ. Αποστολών για το έργο INTACTPLAN 

– MIS 903024.». 

Συμμετέχοντες στην Πρόσκληση 

 Αρ. πρ. 1159/2014 Genesis ΕΠΕ 

 Αρ. πρ. 1162/2014 Ε&Π ΜΥΛΩΝΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

 Αρ. πρ. 1164/2014 Θεοδώρου Σ. Παπαδόπουλος Κ. 

 Αρ. πρ. 1165/2014 Σμυρόγλου Αναστασία 

 Αρ. πρ. 1166/2014 ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΕ 

 Αρ. πρ. 116760/2014 Παππάς Γεώργιος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι οι αρμόδιες Επιτροπές του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας έχουν 

ολοκληρώσει τις διαδικασίες αξιολόγησης της ανωτέρω πρόσκλησης και έχουν εκδώσει την 

κατωτέρω απόφαση.   

Στην πρόσκληση συμμετείχαν έξι (6) προσφορές, οι κατωτέρω: 

1. Αρ. πρ. 1159/20.02.2014 της επιχείρησης GENESIS ADVERTISING ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ – 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ – ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΠΕ. 

2. Αρ. πρ. 1162/20.02.2014 της επιχείρησης Ε & Π ΜΥΛΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  

3. Αρ. πρ. 1164/20.02.2014 της επιχείρησης ΘΕΟΔΩΡΟΥ Σ.-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΟΕ.  

4. Αρ. πρ. 1165/20.02.2014 της επιχείρησης ΣΜΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ. 

5. Αρ. πρ. 1166/20.02.2014 της επιχείρησης ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΕ                                                                                                                         

6. Αρ. πρ. 1167/20.02.2014 της επιχείρησης ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ. 

Όλες οι προσφορές παραδόθηκαν στην υπηρεσία εμπρόθεσμα. 

Σήμερα Τρίτη 18/03/2014 και ώρα 14:00 πραγματοποιήθηκε αποσφράγιση και 

αξιολόγηση των προσφορών σε ολομέλεια της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης 

Διαγωνισμών του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας.   

Κατά την αποσφράγιση παρίσταντο οι κες Σμυρόγλου Αναστασία και Λιόλιου 

Αικατερίνη, εκπροσωπώντας νόμιμα την επιχείρηση Παππάς Γεώργιος. 

Κατά την διαδικασία αποσφράγισης των φακέλων Δικαιολογητικών Συμμετοχής, 

απορρίφθηκε η πρόταση αριθμ. 5, ΤΥΠΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΕ, διότι σε αυτόν, δεν περιλαμβανόταν η 

νόμιμη εκπροσώπηση του υποψηφίου αναδόχου.  

Κατά την διαδικασία αποσφράγισης των φακέλων Τεχνικής Προσφοράς απορρίφθηκαν οι 

προτάσεις: 

Αριθμ. 1, GENESIS ADVERTISING ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ – ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΕΠΕ, διότι στην 2
η
 σελίδα της τεχνικής προσφοράς της, παρουσίαζε τον αριθμό τεμαχίων, 

Ηγουμενίτσα :  .18.03.2014 

 Αριθμ. Πρωτ. :  .1704 

 

mailto:cci@e-thesprotias.gr


στοιχείο που έπρεπε να εμφανίζεται μόνο στον φάκελο της οικονομικής προσφοράς καθώς 

αποτελεί το κριτήριο κατακύρωσης της πρόσκλησης, και 

Αριθμ. 6, ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, διότι προσέφερε βάρος χαρτιού εξωφύλλου 200gr κι όχι 

250γρ που απαιτούνταν στο Παράρτημα Α της Πρόσκλησης.    

Η διαδικασία αποσφράγισης των φακέλων Οικονομικής Προσφοράς συνεχίσθηκε για τις 

εναπομείνασες τρείς προσφορές. 

 Η Επιτροπή Προγραμμάτων του Επιμελητηρίου, αφού έλαβε υπόψη της το Πρακτικό 

Τεχνικής και Οικονομικής Αξιολόγησης της Επιτροπής Διαγωνισμών του φορέα, αποφάσισε 

ομόφωνα την κατακύρωση του έργου της ανωτέρω πρόσκλησης στην επιχείρηση ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

Σ.-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΟΕ., που προσέφερε τον μεγαλύτερο αριθμό τεμαχίων ήτοι 10.108 

τεμάχια. 

Όποιος από τους συμμετέχοντες επιθυμεί να υποβάλλει ένσταση επί του προαναφερθέντος 

αποτελέσματος, παρακαλείτε να το πράξει εγγράφως έως και την Πέμπτη 20.03.2014 και ώρα 

10:00 π.μ., στα γραφεία του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας. 

 

 

 

 

 

 
Με εκτίμηση 

Ο Πρόεδρος 

Του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας 

 

 

 

Αλέξανδρος Πάσχος 

 


